
ZARZĄDZENIE NR 39/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XXXI/157/2021 
z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 4.120,00 zł, zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 
2.031,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 4.120,00 zł, zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 
2.031,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna X 2 031,28

75011 Urzędy wojewódzkie X 2 031,28
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 2 031,28

855 Rodzina 4 120,00 X
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 120,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 4 120,00 X
Ogółem 4 120,00 2 031,28



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna X 2 031,28
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) X 2 031,28
Wydatki bieżące:
wynagrodzenia i pochodne X 2 031,28

855 Rodzina 4 120,00 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 120,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

4 000,00
108,00

12,00
Ogółem 4 120,00 2 031,28



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 609 069,85 609 069,85

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 497 850,85
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

X
X 480 142,35

11 708,50
Rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych X 232,00
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 232,00
Rozdz. 80104 - przedszkola X 776 987,00
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 116 987,00
Rozdz. 80149- realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 117 219,00 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

116 987,00
232,00

X
X

Rozdz. 80150- realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 497 850,85 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

462 032,35
29 818,50

X
X



Uzasadnienie

Dz. 750 - kwota 2.031,28 zł - w dniu 23 lutego br. w Zarządzeniu Nr 19/21 Burmistrza Gminy 
Żychlin w wyniku błędnej interpretacji decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 12 lutego 2021 r., znak 
FB-1.3111.1.2021 - dokonano zwiększenia planu dotacji celowej zw Dz. 750 rozdz. 75011 § 
2010 o kwotę 4.323,28 zł. Kwota zwiększenia planu dotacji winna wynosić 2.292 zł. W związku 
z powyższym dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2.031,28 zł.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 4.120 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego 
zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 
życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 
jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem" (Dz. U. z 2020 r., poz. 1329).

Dz. 801 - kwota 609.069,85 zł - w związku z otrzymaniem z MEN kalkulacji kwoty części oświatowej 
subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2021 rok, dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Burmistrz Gminy Żychlin

mbroziak


